Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2680/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza de passeio público, localizado em Rua da Vila Oliveira”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços limpeza na calçada da Rua Professor José Amaral de Mello, próximo ao número 130, Vila Oliveira.

Justificativa:

                     Pessoas que passam pelo local, frequentemente reclamam do mato que tomou conta da calçada, pedem a limpeza urgente do trecho, pois pedestres se expõe a riscos ao dividirem a via pública com veículos, pois o passeio está intransitavel.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

fba2f398-5bac-45ad-b666-ebe547beeb8e.png
PROTOCOLO $448/2014 - 01/08/2014 12:58

image1.jpeg

image10.jpeg